Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/04/2021 
tarih ve 22/668 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL 

(İkiyüzellimilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (bir) 
Türk Lirası itibari değerde 250.000.000 
(ikiyüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan en 
fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 74.500.000 TL 
(YetmişdörtmilyonbeşyüzbinTürkLirası) olup, söz 
konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL 
(BirTürkLirası) nominal değerde, 12.500.000 adet 

(A) Grubu ve 62.000.000 adet (B) Grubu olmak 
üzere toplam 74.500.000 adet paya bölünmüştür.

[...]

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/04/2021 
tarih ve 22/668 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL 
(İkiyüzellimilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (bir) Türk 

Lirası itibari değerde 250.000.000 (ikiyüzellimilyon) 
adet paya bölünmüştür. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim 
kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
genel kuruldan en fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni 

bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 81.950.000 TL 
(SeksenbirmilyondokuzyüzellibinTürkLirası) olup, söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL 
(BirTürkLirası) nominal değerde, 12.500.000 adet (A) 

Grubu ve 69.450.000 adet (B) Grubu olmak üzere 
toplam 81.950.000 adet paya bölünmüştür.